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GXA7 CPC-1004

31

30

31

33

A)SE RECOMIENDA GUIAR AL ALUMNO PARA QUE OPTE POR LA CARGA CREDITICIA SENALADA PARA CADA SEMESTRE
B) SE DEBERA OBSERVAR EN CADA SEMESTRE UNA CARGA ACADEMICA NO MENOR DE 22 CREDITOS NI MAYOR DE 36 CREDITOS
C) LAS ASIGNATURAS NO CURSADAS EN UN SEMESTRE DEBERAN CURSARSE OBLIGATORIAMENTE EN EL PERIODO ESCOLAR INMEDIATO

D) LAS ASIGNATURAS NO ACREDITADAS DEBERAN CURSARSE

OBLIGATORIAMENTE EN

EL PERIODO ESCOLAR INMEDIATO

ACT COMP

HXAG

Estructura Genérica

Especialidad

Residencia Profesional
Servicio Social

Actividades Complementarias
Total de Créditos

Créditos de acuerdo al SATCA (Sistema Asignacion y Transferencia de Créditos Académicos)
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10
10

5
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